2022-2023 GUZ DONEMiI BIiLGi ARASTIRMALARI ANABILIM DALI DERS PROGRAMI

Ders Adi
BAR 501 Bilgi Arastirmalarina Girig
BAR 601 Bilgi Kaynaklarinin Tanimlanmasi
BAR 611 Elektronik Bilgi Kaynaklari ve Hizmetleri
BAR 612 Kalite Sistem Dokimantasyonu
BAR 614 Bibliyometri ve Sosyal Ag Analizi
BAR 615 Bilgi PolitikasI Gelistirme
BAR 616 igerik Yénetim Sistemleri

BAR 617 Dijital insani Bilimler

Ders Sorumlusu

Bdlent Yilmaz
Tolga Cakmak
Yurdagiil Unal
Ozgiir Kiilcl
Guleda Dogan
Zehra Taskin
Sahika Eroglu

Semanur Oztemiz

Ders Giinii

Pazartesi
Sali
Carsamba
Cuma
Carsamba
Persembe
Pazartesi

Sali

Ders Saati

18.30-21.30

18.30-21.30

18.30-21.30

18.30-21.30

18.30-21.30

18.30-21.30

18.30-21.30

18.30-21.30

Ders Yeri
Toplanti Salonu
ilhan Kum Seminer Salonu
ilhan Kum Seminer Salonu
Toplanti Salonu
Toplanti Salonu
ilhan Kum Seminer Salonu
ilhan Kum Seminer Salonu

ilhan Kum Seminer Salonu

Not: BAR 695 Donem Projesi'ni yiiklenenler, ders yeri ve saati konusunda sube sorumlusu hocamizla iletisime gegebilirler.



